
 

Uchwała Nr XXXI/  / 2016 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 

  

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 98 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Niwiska 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/44/03 Rady Gminy Niwiska z dnia  

31 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Niwiska (Dz. Urz. Woj. Podka.  

z 2003 r. nr 42, poz. 858), zmienionego uchwałą Nr XXII/121/08 z dnia 29 września 

2008 r., uchwałą Nr XXXI/210/2012 z dnia 18 marca 2013 r. oraz uchwałą Nr 

XLIII/314/2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. Rada Gminy Niwiska uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niwiska na 

2017 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Niwiska. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  



 Załącznik do Uchwały Nr XXXI/  /2016 

 Rady Gminy Niwiska z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niwiska 

na 2017 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin 
realizacji 

1. 1. Kontrola wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2016 

r. 

2. Analiza projektu budżetu gminy na 2017r. 

3. Kontrola wydatków na administrację Urzędu Gminy w 

zakresie szkoleń, wyjazdów służbowych, ryczałtów 

samochodowych za rok 2016. 

styczeń 

2. 1. Analiza umów dotyczących prowadzenia i 

funkcjonowania 

żłobka w Siedlance, przedszkoli i punktów 

przedszkolnych 

na terenie Gminy Niwiska. 

2. Kontrola gospodarki mieniem komunalnym w roku 

2016: 

 umowy dzierżawne 

 umowy najmu lokali użytkowych 

 umowy użyczenia. 

luty 

3. 1. Kontrola wydatków na kluby sportowe, stowarzyszenia 

działające na ternie gminy w 2016 r. - kontrola w 

terenie. 

2. Kontrola zamówień publicznych realizowanych w 2016 

r. 

przez Wójta Gminy Niwiska - przetargi, zapytania o 

cenę. 

marzec 

4. 1. Kontrola sprawozdań działalności: 

 -ZUK 

 - GOKiB 

 -GOPS 

2. Kontrola zakresu realizacji projektów unijnych w 2016 r. 
3. Kontrola wykonania budżetu gminy za 1 kwartał 2017 r. 

Kwiecień 
/2 zespoły 
kontrolne/ 

5. 1. Analiza zwolnień podatkowych za 2016 r.: 

 podatki od nieruchomości 

 podatki od środków transportowych 

 podatki rolne 

oraz deklaracje podatkowe składane przez 

maj 



podatników za 2016 r. 

2. Kontrola realizacji dochodów i wydatków w zakresie 

gospodarki odpadami komunalnymi za 2016r. 

6. 

1. Analiza wykonania budżety Gminy Niwiska – 

opracowanie opinii dla RIO. 

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Niwiska. 

czerwiec 

7. 1. Kontrola wydatków na promocję gminy za 2016 r. oraz 

1 

półrocze 2017 r. 

2. Kontrola wydatków z Gminnego Programu 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Narkomanii za 2016 r. 

3. Kontrola ściągalności w zakresie podatków i opłat 

lokalnych za 1 półrocze 2017 r. 

4. Analiza wykonania budżetu gminy za II kwartał 2017 

r. 

Sierpień 
/2 zespoły 
kontrolne/ 

8. 1. Ocena wykonania budżetu za 1 półrocze 2017 r. na 

podstawie sprawozdania Wójta Gminy Niwiska. 

2. Kontrola wykonania budżetu GOKiB, ZUK (dwa 

zespoły kontrolne). Wykorzystanie dotacji. Wyjazd w 

teren w celu zapoznania się z funkcjonowaniem 

oczyszczalni ścieków, przepompowni w Przyłęku, 

Niwiskach i Hucisku oraz ujęciami wody w Niwiskach 

i Przyłęku – sprawdzenie wdrożenia zaleceń Sanepid-u. 

wrzesień 

9. 

1.  Kontrola wydatków na szkoły, przedszkola i punkty 

przedszkolne w oparciu o dokumentację księgowo – 

finansową. 

październik 

10. 

1. Sprawdzenie zarządzeń wydawanych przez Wójta 

Gminy w 2017 r. oraz ich realizacji. 

2. Kontrola udzielania dotacji z budżetu gminy dla 

wybranych stowarzyszeń. 

listopad 

11. 1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2017 r. 

2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2018 r. 

3. Kontrola wykonania budżetu za III kwartał 2017 r. 

grudzień 

       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

                                           Piotr Skiba 


